
Zarządzenie nr 453/2023  
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Nagród Rektora za rok 2022 oraz organizacji i 
procedury przyznania Nagród Rektora za rok 2022  

Na podstawie § 39 ust. 3-6 oraz § 44 ust. 3-6 Regulaminu Wynagradzania, którego tekst 

jednolity stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia Rektora Nr 447/2023 Rektora Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 9 marca 2023 r., (dalej zwanego: 

„Regulaminem Wynagradzania”) – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem wydania zarządzenia powołuję Komisję ds. Nagród Rektora za rok 2022 w składzie: 

1. Przewodniczący: 

− dr hab. Jarosław Rola, prof. APS – Prorektor ds. Nauki 

2. Członkowie: 

− dr hab. Barbara Pasamonik, prof. APS – Prorektorka ds. Kształcenia; 

− dr hab. Anna Odrowąż-Coates, prof. APS – Prorektorka ds. Rozwoju; 

− mgr Maciej Gajewski – Kanclerz. 

3. Sekretarz: 

− Katarzyna Sajnog – Biuro ds. Zatrudnienia. 

§ 2 

1. Wnioski o przyznanie nagród Rektora dla nauczycieli akademickich, o których mowa w 

rodz. XV Regulaminu Wynagradzania oraz nagród Rektora dla pracowników nie będących 



nauczycielami akademickimi, o których mowa w rodz. XVI Regulaminu Wynagradzania za 

rok 2022 należy składać w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 r. włącznie. 

2. Wnioski składane są z wykorzystaniem formularzy stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Kierownicy Pionów, Dyrektorzy Instytutów oraz Kierownicy Studium zobowiązani są 

dostarczyć kompletne wnioski do Biura Rektora do dnia 30 kwietnia 2023 r. 

§ 3 

Komisja ds. Nagród Rektora dokona analizy i zaopiniuje złożone wnioski o przyznanie nagród 

pod kątem kryteriów określonych w Regulaminie Wynagradzania, odpowiednio, dla nagród 

Rektora dla nauczycieli akademickich Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej oraz nagród Rektora dla pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej niebędących nauczycielami akademickimi. 

§ 4 

Przewodniczący Komisji ds. Nagród Rektora przedkłada Pani Rektor protokół z listą 

rekomendowanych kandydatów do nagród w celu ostatecznego rozstrzygnięcia o przyznaniu 

nagród do dnia 12 maja 2023 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


